DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0558,  SEXTA-FEIRA,  02  DE  JUNHO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

AVISO  DE  ADIAMENTO  DE  LICITAÇÃO.  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  032/2023.  O  Pregoeiro  da  Prefeitura
Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento
de  todos  os  interessados,  que  a  sessão  do  PREGÃO
ELETRÔNICO 032/2023, que tem como objeto Aquisição de
gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de Saúde de
Tuntum/MA, com abertura prevista para o dia 02 de junho de
2023 foi adiada para 06 de junho de 2023, às 10h00min. Para
mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte
endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 02
de junho de 2023. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

SUMÁRIO
                     AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO : Páginas .........….………… 1

		2023-06-02T17:41:03-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166